
.4

.$ffiL,*uť,+h" # *ít*

jméno, příjmcní/název:Renarkon,o"p.s.
lČ: 25380443
bydlištělsídlo: Mariánskohorská 1328/29, 702 CICI íMoravská Ostrava
Zastoupená : hfrgr.Nflaftin ehovaRee
(dále jen jako ,,§h§ec§mate§" na straně jedné)

a

jméno, př'ljmeníln ázev,, Jiří Fospěch
iČ: 13600648.

uzavírďlí níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona é.8W2a12
Sb., oběanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,§rnlouva")

l.
Předmět §mlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svŮj náklad a nebezPeČÍ Pro
objednatele za podmínek níže uvedených dílo: Revitalizaci otopné soustavY na
po'bočce Renarkron o.p.s, Mariánskohorská 1328129 Moravská Ostrava( dále jen

,,Díln-1 a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je

sjednána v čl. lltéto Smlouvy.

ll.
Gena Díla a způsob úhrady

Smtuvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve rr'ýši 105 781,-

Kč (slovystopětttcle§eg!
14 dní od předání aúčet zhotovitele

převzetí Díla a po

lll,
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu
nejpozději do 1 0. 10,2021

bydliště/sídlo:
(dále jen jako



lV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozdějivšak bude
dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl, ll| této smlouvy,

O předání a převzetí Díla bude Smluvnímistranamivyhotoven předávaci protokot.

Smluvní strany sb pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly
na smluvní pokutě ve výši ...0,1 o/o, zá každý den prodlení,

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 2 let od předání Díla objednateli. Záruka
se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu dodaného
objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde ažpajejich odstranění. O této skutečnosti
bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněnívad nese
zhotovitel.

Vl.
závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami,

Tato Smlouva a váahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. ó.89Ea12 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.



Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím olrsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skuteČné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V,..Ostravě dne 9.9,2021 V,,,Ostravě dne 9.9.2a21


